Press Release

平成22年8月31日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代表者の役職名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合 せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

【アットザラウンジ株式会社】

LOTTE「大人のトッポ」に大人の女性を癒す“オリジナルコンテンツ”の提供を開始

当社子会社のアットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤照）は、株式会社ロッテから8月31日（火）より

全国で発売となる秋の新商品、「大人のTOPPO＜チーズケーキ ダブルベリー仕立て＞＜和栗のケーキ＞」とのコラボレーション

企画を実施いたしますのでお知らせいたします。

詳細は、添付資料をご参照ください。

以 上

Press Release

2010年8月31日

各 位

会 社 名 ： アットザラウンジ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 加藤 照

お問い合わせ先 ： 小峯 寛子

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5774-5737

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp

8月31日（火）から全国で発売

『ケータイ王子～秘密のMyダーリン～』

「大人のトッポ＜チーズケーキ ダブルベリー仕立て＞＜和栗のケーキ＞」に

大人の女性を癒す“オリジナルコンテンツ”の提供を開始！

アットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤 照）は、

株式会社ロッテから8月31日（火）より全国で発売となる秋の新商品、「大人のTOPPO

＜チーズケーキ ダブルベリー仕立て＞＜和栗のケーキ＞」とのコラボレーション企画を

実施いたします。

8月23日（月）より配信が始まったゲームアプリ『ケータイ王子～秘密のMyダーリン～』の

モバイルサイト内にキャンペーンページを設置。ケータイ小説を始めとする、同商品の

コンセプトである『少し優雅な、大人のスイーツ時間』を演出する、オリジナルコンテンツを

制作・配信いたします。

ケータイ小説はキャンペーン期間中、毎週火曜と金曜に更新。「大人のトッポ」のパッケージ裏面に記載されているQRコード

からアクセスすることが可能です。

【アクセス方法】

「大人のトッポ」オリジナル携帯メニューでチョコっと息ヌキ♪

Step①

『大人のトッポ』購入

Step②

携帯電話でアクセス

Step③

閲覧＆DL して遊ぼう

全国で発売！ パッケージ裏面をチェック！

ケータイ小説を始め、

いっぱい！

楽しいコンテンツが

ＱＲコードからサイトにアクセス可能です。

（サービス開始日までは準備中となります）

● サービス名 称 ： 大人のTOPPOモバイルサイト

● 課 金 体 系 ： 無料

● サービス開始日 ： 2010年8月31日（火）

● U R L ： http://k-prince.com/toppo/

● 提 供 ： アットザラウンジ株式会社

ケータイ小説 概要

＜画面イメージ＞

「ナイショのSweet Time」

今度はそれぞれのフレーバーを、男の子に例えて。

「大人のトッポ」を買ったＯＬの元へ現れた、ちょっとオカシな彼氏とは…？

女の子の夢を叶える、スイート・ストーリー。

ｓえ

今回のケータイ小説は、ただの読み物ではなく、選択肢

を選んでストーリーが変化します。まるでゲームのように、

様々なお話をお楽しみいただくことが可能です。

■最後までチョコたっぷり♪秋先取りの大人のトッポ！

●上質なデザート仕立てのおいしさを手軽に楽しめます。

●<チーズケーキ ダブルベリー仕立ては、ストロベリー、ブルーベリーを使ったダブルベリー仕立てのチーズケーキ味の

チョコレートを、香ばしいプレッツェルに入れたチョコ菓子です。

●<和栗のケーキ>は、旬の味わいが楽しめる渋皮和栗を使用した和栗のケーキ味のチョコレートを、香ばしいプレッツェル

に入れたチョコ菓子です。

●ターゲットは、20代女性を想定しています。

「大人の TOPPO」商品紹介

●商 品 名 ： 『大人のトッポ<チーズケーキ ダブルベリー仕立て>』

 ： 『大人のトッポ<和栗のケーキ>』

●発 売 日 ： 2010年8月31日（火）

●発 売 地 区 ： 全国

●商品ジャンル ： チョコレート

●内 容 量 ： 2袋

●価 格 ： オープン価格

  （想定小売価格198円前後(税込)）

【この商品に関するお問い合わせ先】

株式会社ロッテ

●TEL：0120-302-300 (フリーダイヤル)

「「ケケーータタイイ王王子子～～秘秘密密ののMMyyダダーーリリンン～～」」ののキキャャララククタターーがが、、ススピピンンオオフフししてて登登場場！！

● 選べるストーリー

小説にも登場する､恋愛に効く！？

「HAPPY 待受画像」もプレゼント♪

「ケータイ王子～秘密の My ダーリン～」概要

アプリ名称 情報料（税込） アクセス方法

ケータイ王子

～秘密の My ダーリン～
無料

【Android Market】

カテゴリ⇒「ゲーム」⇒「カジュアル」

※Android Market内での検索、ゲームのダウンロード時には、別途パケット通信料が必要です。また、ご利用に際し、パケット定額制へのご入会を推奨します。

【ゲームイメージ】

商 号 ： アットザラウンジ株式会社

設立年月日 ： 2008年7月1日

本社所在地 ： 東京都渋谷区渋谷1-17-8 松岡渋谷ビル

代 表 者 ： 代表取締役社長 加藤 照

資 本 金 ： 4,500万円

事 業 内 容 ： モバイルコンテンツ事業 ／ CD制作・販売事業

株 主 ： 日本エンタープライズ株式会社(東証２部) 100％

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp （アットザラウンジ株式会社）

アットザラウンジ株式会社 【担当：小峯】

TEL：03-5774-5737  FAX：03-5774-5747  MAIL： info@a-lounge.jp

※ 「Android」「Android Market」は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※ その他、記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

本件に関するお問い合わせ

アットザラウンジ株式会社 概要

今後、mixiモバイルやモバゲータウンでも、ソーシャルゲームとして配信予定！

詳細はこちらのWEBサイトと、配信開始時のプレスリリースにてご案内いたします。

⇒公式サイト: http://k-prince.com/

ケケーータタイイのの中中のの王王子子様様ににいいつつででもも会会ええるる！！

～癒されたい女性のための恋愛コミュニケーションゲーム～

大好きな彼氏とはいつも一緒にいたい。
そんな女の子の願いを叶えるゲームがついに登場！

あなたの携帯電話がなんと、いつも傍に居るイケメン王子に大変身！
デートや会話など、「彼氏と一緒にいる」という一体感を実感することが可能です。

いつも持ち歩く携帯電話上のコンテンツだからこそ実現できる、
新しいタイプの女性向け恋愛コミニュケーションゲームです。

http://a-lounge.jp/
mailto:info@a-lounge.jp

	20100831　【アットザラウンジ株式会社】　LOTTE「大人のトッポ」に大人の女性を癒す“オリジナルコンテンツ”（鏡文）.pdf
	20100831　【アットザラウンジ株式会社】　LOTTE「大人のトッポ」に大人の女性を癒す“オリジナルコンテンツ”の提供を開始！